Código Civil y  Comercial*

Subtotal

2.223.655,59 

IIBB Percepción

183.451,59 

IVA Inscripto

466.967,67 

Descuento

0,00

Anticipo

0,00

Total

2.874.074,85 

Vencimiento

14.11.2024

Pesos: DOS MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL SETENTA Y CUATRO CON OCHENTA Y CINCO CENTAVOS

IVA Percepción

0,00 

Dirección de entrega: TOLL 2875

CAPITAL FEDERAL

ORIGINAL